



Anti-Faltencreme mit Vitaminen (50 ml)

★★★★★ (2)

Art.-Nr.: F135

Grundpreis: 45,60 EUR/100ml

22,80 EUR

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

ARGITAL Anti-Faltencreme Eine stark nährnde Feuchtigkeits-Creme mit Tiefenwirkung, die der Faltenbildung entgegen wirkt. Anti-Faltencreme von Argital ist eine reichhaltige Tages- und Nachtcreme für die reife Haut mit natürlichen Vitaminen E und F. Reines Süßmandel-, Oliven-, Avocado-, Weizenkeim-, Borretschöl und Kakaobutter nähren die Haut intensiv. Das enthaltene grüne Tonerde-Gel versorgt die Haut mit Mineralien und Spurenelementen, diese sind wichtig für die Erhaltung einer straffen Gesichtskontur. Ihre Vorteile der Anti-Faltencreme : Versorgt Ihre Haut mit Mineralien und Spurenelementen Wirkt der Faltenbildung entgegen Strafft die Gesichtskontour Anwendung: Morgens und Abends auf die gereinigte Haut auftragen. Inhaltsstoffe: Vitamin A, E und F, Avocado-Öl, Gel von grüner sonnengetrockneter Heilerde, natürliche Spurenelemente, Malvenblätterextrakt und Rosa Canina. ARGITAL Produkte- Schönheit und Wohlbefinden im Einklang mit der Natur Die Königin im Reich der Mineralien – die grüne Tonerde marinen Ursprungs steht im Mittelpunkt der ARGITAL Naturkosmetik. Die aus einer Grube im Süden von Sizilien stammende Tonerde ist besonders reich an Spurenelementen und Kieselsäure. Sie wird fein gemahlen, mit viel Sorgfalt sonnengetrocknet und dynamisiert, um ihre Qualität noch zu erhöhen. In Form eines Gels wird die Tonerde mit rein pflanzlichen, kalt gepressten Ölen verarbeitet. Angereichert mit Heilkräutern in demeter-Qualität, reinem Quellwasser und natürlichen Vitaminen. Die

Eigenschaften:

dieser natürlichen, kostbaren, reinen und ausgezeichneten Rohstoffe, werden durch den von ARGITAL Dott. G. Ferraro erforschten Dynamisierungsprozess noch verstärkt. ARGITAL verwendet keinerlei künstliche Konservierungs-, Farb- oder Duftstoffe und wird nicht an Tieren getestet. Die Haltbarkeit der Produkte wird durch besondere Herstellungsmethoden, wie dynamisieren und mischen verschiedener Pflanzenextrakte und ätherischen Ölen garantiert.

Passend dazu



Argil Tubo Tonerde (250 ml) von ARGITAL

14,60 EUR Grundpreis: 5,84 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Klettencreme (50 ml)

19,80 EUR Grundpreis: 39,60 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)

★★★★★ (1)



Gesichtsmaske mit Peelingeffekt (75 ml)

10,70 EUR Grundpreis: 14,27 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)

★★★★★ (2)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- EUR (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- EUR bis zu einem Bestellwert von 40,- EUR. **Bestellungen ab 40,- EUR werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt.,
bis 40,- EUR Bestellwert zzgl. Versandkosten,
ab 40,- EUR Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands